Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа пос. Известковый
Амурского муниципального района Хабаровского края
(МБОУ СОШ пос. Известковый)

ПРИКАЗ

25.03.2022										119-Д

пос. Известковый

Об утверждении графика
консультаций подготовки
к ЕГЭ и ОГЭ на весенних каникулах
[bookmark: _GoBack]
В связи с подготовкой к государственной итоговой аттестации на 2021-2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить график консультаций подготовки к ОГЭ и ЕГЭ на весенних каникулах (28.03.2022-02.04.2022).

Директор									О.А. Андриевская